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Bruk
verneutstyr
Dine kjære vil ha deg hel hjem

Les
instruksjonen

selv om du
kan alt fra før!

+47 XX XX XX XX

ADGANG FORBUDT
FOR UVEDKOMMENDE

RESTRICTED AREA
AUTHORIZED PERSONNEL ONLY

24 hours

Lavt oksygennivå
Ta forholdsregler

og gå ikke inn uten
å melde fra til driftsleder

BRANNTEPPE
Fire Blanket

BRUKES TIL Å

SLOKKE BRANN
Egnet til bruk for å slokke

brann i frityr,

brann i smultgryter,

brann i søppelkurver eller

til å kvele brann i klær/

personer.

Brannteppe er plassert i

eget skap ved kjøkken.

Hjertestarter
er plassert ved

resepsjon i 2 etg.

OBS!
Selvkjørende

trucker i området TENK
HYGIENE
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Kvalitet: XXL Etterlysende aluminiumsskilt                  10 min - 165 mcd/m2  /  60 min 21 mcd/m2   

Brann & Rømningsskilt i aluminium  i hht. NS-ISO 7010-2021

Leveres i størrelse 15x15 og 20x20 cm som symbol og 20x30 cm med tekst som standard.
 Skiltene produseres i XXL etterlysende aluminium.

Etterlysende kvalitet XXL: 10 min - 165mcd/m2  -  60 min - 21 mcd/m2

Rømningsvei ved brann

85001       30x15 cm.

85002       20x10 cm.        

Rømningsvei Høyre

85003       30x15 cm.

85004       20x10 cm.        

Rømningsvei Venstre

85005       30x15 cm.

85006       20x10 cm.        

Rømningsvei Ned

85007       30x15 cm.

85008       20x10 cm.        

Utgang ved brann (venstre)

Hjertestarter AED

Utgang ved brann (høyre)

Førstehjelp

Rømningsretning 90º

Hjertestarter AED

Rømningsretning 45º

Brannslokker Nødutgang

85009
15x15 cm

85010
20x20 cm

85025
15x15 cm

85026
20x20 cm

85011
15x15 cm

85012
20x20 cm

85027
15x15 cm

85028
20x20 cm

85021
15x15 cm

85022
20x20 cm

85029
20x30 cm

85023
15x15 cm

85024
20x20 cm

85030
20x30 cm

85031
20x30 cm

Brannutstyr

Brannutstyr

Brannslokker

Brannslokker

Brannalarm 

Brannslange 

Brannslange

Brannalarm

85101
15x15 cm

85102
20x20 cm

85108
15x15 cm

85109
20x20 cm

85110
15x15 cm

85111
20x20 cm

85112
15x15 cm

85113
20x20 cm

85114
15x15 cm

85115
20x20 cm

85105
15x15 cm

85106
20x20 cm

85103
15x15 cm

85104
20x20 cm

85107
15x15 cm

85117
20x20 cm

Brannslokker innenfor Brannslange innenfor Brannslokkeutstyr innenfor

Skilter utenom standard?

Ikke noe problem, det kan vi!

85120
15x15 cm

85121
15x15 cm

85122
15x15 cm
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Kvalitet: XL PET plast med skumtape                     10 min - 75 mcd/m2  /  60 min 10 mcd/m2   

©T2Safety.no

Brann & Rømningsskilt i plast   i hht. NS-ISO 7010-2021

Leveres i størrelse 15x15 og 20x20 cm som symbol og 15x20 cm med tekst som standard.
 Skiltene produseres i PET plast med skumtape på baksiden.

Etterlysende kvalitet XL: 10 min - 75mcd/m2  -  60 min - 10 mcd/m2
Kan leveres i XXL kvalitet på forespørsel. 

RøykdykkerBrannslokker

Nødtelefon Brannutstyr

Pil 90*

Brannslokker Lithium Brannteppe

Brannalarm 

Pil 45*

Brannslange

Brannteppe Branndør

Sprinkler stopp-ventil Sprinkler stopp-ventil

150x200 mm

80001                                                                                                                                                                                                                                   T2safety.no           XL                     80101                                                                                                                                                                                                                                   T2safety.no           XL                     

80103                                                                                                                                                                                                                                   T2safety.no           XL                     

80002                                                                                                                                                                                                                                   T2safety.no           XL                     80102                                                                                                                                                                                                                                   T2safety.no           XL                     

80104                                                                                                                                                                                                                                   T2safety.no           XL                     

80003                                                                                                                                                                                                                                   T2safety.no           XL                     

FS0001
15x15 cm

FS0001-2
20x20 cm

80004
15x15 cm

80004-2
20x20 cm

80090
15x15 cm

80090-2
20x20 cm

80021
15x15 cm

80021-2
20x20 cm

80019
10x20 cm

FS0002
15x15 cm

FS0002-2
20x20 cm

FS0006
15x15 cm

FS0006-2
20x20 cm

80045
15x15 cm

80045-2
20x20 cm

80007
15x20 cm

80001      30x10 cm 80101      30x10 cm

80103      30x10 cm

80002      30x10 cm 80102      30x10 cm

80104      30x10 cm

80003      30x10 cm

80008
15x20 cm

80009
15x20 cm

80010
15x20 cm

80011
15x20 cm

FS0003
15x15 cm

FS0003-2
20x20 cm

FS0007
15x15 cm

FS0007-2
20x20 cm

80005
15x15 cm

80005-2
20x20 cm

FS0207
15x15 cm

FS0207-2
20x20 cm

FS0008
15x15 cm

FS008-2
20x20 cm

80006
15x15 cm

80006-2
20x20 cm

BRANNTEPPE
Fire Blanket

BRUKES TIL Å SLOKKE BRANN
Egnet til bruk for å slokke

brann i frityr,

brann i smultgryter,

brann i søppelkurver eller

til å kvele brann i klær/personer.

80017                                                                          T2 XL

á

á

á

á

á

á

Brannslokker innenfor Brannslange innenfor Brannslokkeutstyr innenfor

80012
15x15 cm

80013
15x15 cm

80014
15x15 cm
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Utgang ved brann (venstre)

Rømning via vindu

Evakueringsstol Sykebåre

Hjertestarter

Nødhammer

Førstehjelp hånd

Utgang ved brann (høyre)

Rømningsretning (90°)

Førstehjelp Nøddusj

Medisinsk oksygen

Fluktmaske

Førstehjelp

Tilfluktsrom

Møteplass

Rømningsretning (45°)

Øyeskyll

Nødstopp

Stoppekran

Rømningsstige

Rømningsvindu

Førstehjelpskoffert

Knus for adgang

Nødstopp

ES0001
15x15 cm

ES0001-2
20x20 cm

ES0050
15x15 cm

ES0050-2
20x20 cm

ES0036
15x15 cm

ES0036-2
20x20 cm

RS0004
15x15 cm

RS0004-2
20x20 cm

RS0011
15x15 cm

RS0011-2
20x20 cm

80016
15x15 cm

80016-2
20x20 cm

ES0002
15x15 cm

ES0002-2
20x20 cm

ES0006
15x15 cm

ES0006-2
20x20 cm

RS0001
15x15 cm

RS0001-2
20x20 cm

RS0007
15x15 cm

RS0007-2
20x20 cm

RS0013
15x15 cm

RS0013-2
20x20 cm

80017
15x15 cm

80017-2
20x20 cm

ES0003
15x15 cm

ES0003-2
20x20 cm

ES0007
15x15 cm

ES0007-2
20x20 cm

RS0002
15x15 cm

RS0002-2
20x20 cm

RS0008
15x15 cm

RS0008-2
20x20 cm

RS0015
15x15 cm

RS0015-2
20x20 cm

RS1003
15x15 cm

RS1003-2
20x20 cm

ES0034
15x15 cm

FS0034-2
20x20 cm

ES0035
15x15 cm

ES0035-2
20x20 cm

RS0003
15x15 cm

RS0003-2
20x20 cm

RS0010
15x15 cm

RS0010-2
20x20 cm

RS1004
15x15 cm

RS1004-2
20x20 cm

80018
15x15 cm

80018-2
20x20 cm

ES0040
15x15 cm

ES0040-2
20x20 cm

Bruk ikke heisDøråpner Må ikke blokkeres N/E

80012
15x15 cm

80022
15x15 cm

80015
15x15 cm

Døråpner

Kvalitet: XL PET plast med skumtape                     10 min - 75 mcd/m2  /  60 min 10 mcd/m2   6
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Kvalitet: XL PET plast med skumtape                     10 min - 75 mcd/m2  /  60 min 10 mcd/m2   7

Light Line Etterlysende Folie
Art.nr.: Størrelse: Farge

85501   Nøytral

85502   Nøytral

85503   Nøytral

85504   Rømningsretning m/pil

85505   Rømningsretning m/løpende mann*

85506   Grønn Zebra

85507   Rød Zebra

85508   Sort Zebra

 40 mm x 10 mtr

 50 mm x 10 mtr

 100 mm x 10 mtr

 40 mm x 10 mtr

 40 mm x 10 mtr

 40 mm x 10 mtr

 40 mm x 10 mtr

 40 mm x 10 mtr

OBS!: 85005 leveres med løse merker, 5 stk Venstre / 5 stk Høyre.*

Kvalitet LightLine: Etter 10 min: 190 mcd/m2    /    Etter 60 min: 25 mcd/m2    /    Utladningstid: 2000 min.

BEHOLDERNE BRINGES UT I TILFELLE BRANN BEHOLDERNE BRINGES UT I TILFELLE BRANN
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Aluminiumsprofil for etterlysende LLL-linje. Festes på vegg med dobbeltsidig tape og/eller skruer.

86003
100 x 7 cm (6cm)
XXL
86005
100x6 cm (5cm)
XXL

Etterlysende ledelinje. Trykket fra baksiden
og er meget slitesterk. Tåler hard vask og
søl av olje/ kjemikalier i mye større grad.
Dobbelsidig tape gjør monteringen enkel.

Etterlysende alu.list
2,5mm tykk beregnet til å skru ned i gulv
eller på vegg. Leveres med 4 hull.
40mcd/m2 etter 60 min.
Høy etterlysningsevne

Etterlysende folie Ø50mm.
Limes rett på gulv
25mcd/m2 etter 60 min.
Høy etterlysningsevne

86002
1000x50mm.
2,5mm tykk
XXL+

86001
Ø50mm.
Etterlysende
folie XXL

Article number Description Dimensions Quality

86101 LightLine Insert PVC for angled profile 1000  mm x 55,4 mm XXL

86102 Insertprofile ALU angled (insert 55,4 mm) 1 m x 60 mm Alu. anodised

86103 Insertprofile ALU angled (insert 55,4 mm) 3 m x 60 mm Alu. anodised

86104-L LLL endcap angled profile left 15 mm x 60 mm Plastic

86105-H LLL endcap angled profile right 15 mm x 60 mm Plastic

86201 LightLine Insert PVC for flat profile 1000  mm x 56 mm XXL

86202 Insertprofile ALU flat (insert 56 mm) 1 m x 60 mm Alu. anodised

86203 Insertprofile ALU flat (insert 56 mm) 3 m x 60 mm Alu. anodised

86204-F LLL endcap flat profile 4 mm x 53 mm Alu. anodised

8
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Etterlysende skilt for

Etterlysende sirkler for gulv, aluminium med dobbeltsidig tape

markering av dørhåndtak

Høyre                

Venstre

Etterlysende
skilt for
dørmerking,
vertikal
Selvklebende
Art.nr.:  86005
7 x 100 cm

Etterlysende
merking for

dør,
selvklebende

Art.nr.:  86004
60 x 100 cm

Art.nr.: Beskrivelse Dimensjon

86014 Trappenese 50 x 240 mm 

Art. nr.: Beskrivelse Dimensjon

86010 LLL Sirkel gulv anti-skli nøytral Ø   90 mm 

86011 LLL Sirkel gulv anti-skli nøytral Ø 200 mm 

86012 LLL Sirkel gulv anti-skli pil Ø   90 mm 

86013 

86015 

LLL Sirkel gulv anti-skli pil

LLL Sirkel gulv anti-skli pil pk a’10

Ø 

Ø 

200 mm

100 mm

Etterlysende trappemerking

Trappenese, antiskli etterlysende aluminium

med dobbeltsidig tape 25 mcd/m2 etter 60 minutter

ES5055
75x200 mm

ES5056
75x200 mm

9
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AVSTANDSMERKING
TUNNEL

Kvalitet:  SAFE SIGN XXX   ISO 16069 / NS 3926 / ISO 14000    Materiale: Etterlysende aluminium

På strekning mellom nødutganger skal begge retninger angis.

Leveres i format 50x50 cm

  

 

 
 

Dim. H (mm) Tallhøyde (mm) Bredde x høyde(mm)

91 52 715 x 208    

105 60 825 x 240 

140 80 1100 x 320

86001.V

86002.H

86003.V                                            86004.H                                          86005                                               86006-A

System F is a solvent-free 2-component epoxy resin-   
system wich is recommended for surface marking and lines . 

The material can be roll-coated or flat-coated.

 We recommend a white primer for utmost luminance.

  Average drying time: 8 hours. 

 

 

  

Designation
 

** Luminance

after  10 /60 Min.

F 150  150 / 20

F 300 300 / 35

Reflex Weiss EPOXID

Consump-

tion g/m 2

app.

 
1000

app.

 

1000

app.

   

250

Order

No.

90.3033*

90.3034*

90.7665*

Bundle sizes 2.5 kg.

We recommend white primer for optimum luminance.

Maling F150 2,5 kg 300 mcd/m2 etter 10 min. 20 mcd/m2 etter en time.
Maling F300 2,5 kg 300 mcd/m2 etter 10 min. 35 mcd/m2 etter en time.

For bruk til merking av brann- og rømningsveier i industri, bygg, båter etc.
Hindrer panikk og øker sikkerheten ved brann, røyk eller strømbrudd.
Malingen lades opp med naturlig eller kunstig lys, og gir fra seg en tydelig gul-grønt lys i totalt mørke.

Etterlysende 2-komponent epoxymaling
F 150 & F 300
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P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

F

P

P
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FC2122 FC0100
FS0159
150x150 mm
ISSA 475602
IMPA 336072

150x150 mm

Closing appliance ventilation Emergency re radio
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Exit Exit left Emergency exit left

EMERGENCY

E X I T

Emergency Exit Exit right Emergency exit right

EMERGENCY EMERGENCY

ES5311 ES5315 ES5128 ES5129 ES0156 ES0157
RS 0150 300x150 mm RS 0151 300x150 mm RS 0152 300x150 mm RS 0153 300x150 mm 300x150 mm 300x150 mm

General alarm

RS1009
RS0062

150x150mm

ISSA 4754155

IMPA 334155
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80027                     20x7 cm.
XXL

LLL-piler og ledelinje med dobbeltsidig skumtape for merking i sammmenheng med

heltrukken linjemerking eller som frittstående merking.

SX070CG  100 x 7 cm.                                       SX050CN  100 x 5 cm. Nøytral
LLL-linje med skumtape i Safe Sign XXL kvalitet.
21mcd/m2 etter 60 minutter.

Art.nr.: FSP 02
Container for lagring av
brann- og sikkerhetsplaner til nytte for
brannmannskaper, innsatspersonell og andre
instanser i en nødssituasjon.
Leveres med skilt for fireplan
Lengde: 75 cm.   Diameter: Ø75mm  Farge: Rød

Container for Fire Plan                                     Lys redningsvest                         Lys livbøye

Art.nr.: LJL-WA
Dimensjoner: 62 x 30 x 22 mm
Vekt: 44 g inkludert klips
IMPA: 330143 
Blinkfrekvens : 50-70 x per minutt
Driftstid: Min. 24 timer
Lysintensitet: >0,75cd lys

Art.nr.: LBL-K36
Dimensjoner: 79 x 79 x 171 mm
Vekt: 245 g
Tilkoblingsledning: 1,5 m
Lysstrømkilde: 1 alkalisk batteri
Tenningsmetode: Kvikksølvbryter
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Generelt varselskilt

 

Etsende stoffer

Overhengende last

Gass under trykk

Brannfarlig materiale

Oksiderende stoffer

Radioaktivt materiale Lav temperatur / Frostfare

Miljøfarlige stoffer

Biologisk fare

Industrikjøretøy

Batteri lading

Eksplosivt materiale

Automatisk start/stop

Ikke-ioniserende stråling

Giftige stoffer

Helseskadelige stoffer 

Elektrisk

Varm overflate

Fjernstyrte kjøretøy

Varsel Fareskilt   i hht. NS-ISO 7010-2021

Leveres i størrelse 20x20 cm som symbol og 20x30 cm med tekst som standard.
 Andre formater på forespørsel. 

Eksempel på utforming av skilt

20035  20x20 cm                   

                                 20036 20x30 cm

20001
20x20 cm

20002
20x30 cm

20003
20x20 cm

20004
20x30 cm

20005
20x20 cm

20006
20x30 cm

20007
20x20 cm

20008
20x30 cm

20009
20x20 cm

20010
20x30 cm

20011
20x20 cm

20012
20x30 cm

20013
20x20 cm

20014
20x30 cm

20015
20x20 cm

20016
20x30 cm

20025
20x20 cm

20026
20x30 cm

20027
20x20 cm

20028
20x30 cm

20029
20x20 cm

20030
20x30 cm

20031
20x20 cm

20032
20x30 cm

20033
20x20 cm

20034
20x30 cm

20035
20x20 cm

20036
20x30 cm

20037
20x20 cm

20038
20x30 cm

20039
20x20 cm

20040
20x30 cm

20017
20x20 cm

20018
20x30 cm

20019
20x20 cm

20020
20x30 cm

20021
20x20 cm

20022
20x30 cm

20023
20x20 cm

20024
20x30 cm

15
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Optisk stråling

Buestråle

Magnetisk felt

Hindring gulv

Kvelende atmosfære

Fallfare

Laser

Høyt støynivå

Glatt overflate Overhengende fare

Motroterende hjul

Piggtråd

Fallende objekter

Dypt vannKvikksand, gjørme

Ustabil klippekant Ustabil klippe

 

Klemfare

Vakthund

Isras

Grunt vann Ubeskyttet kant

Sterk vind

Klemfare hånd

Klemfare hånd Klemfare hånd

Okse

Skrøpelig tak

Skarp flate

Fare for skade ved bøying

Krokodille

20041
20x20 cm

20042
20x30 cm

20043
20x20 cm

20044
20x30 cm

20045
20x20 cm

20046
20x30 cm

20047
20x20 cm

20048
20x30 cm

20049
20x20 cm

20050
20x30 cm

20051
20x20 cm

20052
20x30 cm

20053
20x20 cm

20054
20x30 cm

20055
20x20 cm

20056
20x30 cm

20057
20x20 cm

20058
20x30 cm

20059
20x20 cm

20060
20x30 cm

20061
20x20 cm

20062
20x30 cm

20063
20x20 cm

20064
20x30 cm

20065
20x20 cm

20066
20x30 cm

20067
20x20 cm

20068
20x30 cm

20069
20x20 cm

20070
20x30 cm

20071
20x20 cm

20072
20x30 cm

20073
20x20 cm

20074
20x30 cm

20075
20x20 cm

20076
20x30 cm

20077
20x20 cm

20078
20x30 cm

20079
20x20 cm

20080
20x30 cm

20081
20x20 cm

20082
20x30 cm

20083
20x20 cm

20084
20x30 cm

20085
20x20 cm

20086
20x30 cm

20087
20x20 cm

20088
20x30 cm

20089
20x20 cm

20090
20x30 cm

20091
20x20 cm

20092
20x30 cm

20093
20x20 cm

20094
20x30 cm

20095
20x20 cm

20096
20x30 cm

20097
20x20 cm

20098
20x30 cm

20099
20x20 cm

20100
20x30 cm

20101
20x20 cm

20102
20x30 cm

16
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Varme væsker

Roterende tannhjul

Skadelige / irriterende stoffer

Snøras

Farlig trapper

Kameraovervåking

Trangt / Lukket rom

Fare for elektrisk sjokk Åpen sjakt Drukningsfare

Roterende kutter Roterende deler / belter og hjul

EX sone

Varm steam under trykk

H2S

Høytrykksspyling 

20103
20x20 cm

20104
20x30 cm

20105
20x20 cm

20106
20x30 cm

20107
20x20 cm

20108
20x30 cm

20109
20x20 cm

20110
20x30 cm

20111
20x20 cm

20112
20x30 cm

20113
20x20 cm

20114
20x30 cm

20115
20x20 cm

20116
20x30 cm

20117
20x20 cm

20118
20x30 cm

20119
20x20 cm

20120
20x30 cm

20127
20x20 cm

20128
20x30 cm

20121
20x20 cm

20122
20x30 cm

20129
20x20 cm

20130
20x30 cm

20131
20x20 cm

20132
20x30 cm

20133
20x20 cm

20134
20x30 cm

20123
20x20 cm

20124
20x30 cm

20125
20x20 cm

20126
20x30 cm

17

20220                  30x20 cm

20224                  30x20 cm

20221                  30x20 cm

20225    30x20 cm 20226    30x20 cm 20228    30x20 cm20227    30x20 cm

20222                  30x20 cm 20223                  30x20 cm

20301
Gass under trykk
2-sidig klistre-
merke for vindu
18x16 cm

20302
Propan
2-sidig klistre-
merke for vindu
18x16 cmBEHOLDERNE BRINGES UT I TILFELLE BRANN BEHOLDERNE BRINGES UT I TILFELLE BRANN

20103
15x15 cm

20103-20
20x20 cm

20103-10
10x10 cm

FARE
OKSYGENMANGEL

FARE
EKSPLOSIV ATMOSFÆRE

GASS UNDER TRYKK

GAS UNDER PRESSURE

Beholderne bringes i
sikkerhet ved brann

Remove bottles in case of fire

FARE
GIFTIG GASS

ARBEID PÅGÅR
I RADARMAST

DANGER
LACK OF OXYGEN

DANGER
EXPLOSIVE ATMOSPHERE

DANGER
POISON GAS

WORK IN PROGRESS
IN RADAR MAST

STØYSONE
Bruk hørselvern
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Generelt forbud

Ikke slukk med vann 

Ikke rør 

Mobiltelefon forbudt 

Ingen metall implantater 

Røyking forbudt

Ikke drikkevann

Metall og klokker forbudt 

Mat og drikke forbudt

Stikk ikke hånden inn

Åpen ild forbudt 

Adgang forbudt

Ikke rør bryter

Klatring forbudt Forbudt med pacemaker o.l.

Tunge vekter forbudt 

Ingen gjennomgang

Industrikjøretøy forbudt

Ikke blokker 

Fotografering forbudt

Forbudsskilt   i hht. NS-ISO 7010-2021

Leveres i størrelse 20x20 cm som symbol og 20x30 cm med tekst som standard.
 Andre formater på forespørsel. 

Eksempel på utforming av skilt

30152  20x20 cm                   

                                 30153 20x30 cm

30001
20x20 cm

30002
20x30 cm

30003
20x20 cm

30004
20x30 cm

30005
20x20 cm

30006
20x30 cm

30007
20x20 cm

30008
20x30 cm

30009
20x20 cm

30010
20x30 cm

30011
20x20 cm

30012
20x30 cm

30013
20x20 cm

30014
20x30 cm

30015
20x20 cm

30016
20x30 cm

30017
20x20 cm

30018
20x30 cm

30019
20x20 cm

30020
20x30 cm

30021
20x20 cm

30022
20x30 cm

30023
20x20 cm

30024
20x30 cm

30025
20x20 cm

30026
20x30 cm

30027
20x20 cm

30028
20x30 cm

30029
20x20 cm

30030
20x30 cm

30031
20x20 cm

30032
20x30 cm

30033
20x20 cm

30034
20x30 cm

30035
20x20 cm

30036
20x30 cm

30037
20x20 cm

30038
20x30 cm

30039
20x20 cm

30040
20x30 cm
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Ikke bruk sammen med vann 

Overflatesliping forbudt 

Barn ingen adgang

Gravide ingen adgang Ruspåvirkede ingen adgang 

Svømming forbudt

Ikke bruk til personell 

Ingen sliping med vann Ingen håndsliper Sko med brodder forbudt

Varme arbeider forbudt 

Snorkling forbudt

Bruk ikke hansker 

Fyrverkeri forbudt 

Smart briller forbudt 

Stuping forbudt

Ikke lag knute på tau 

Ikke len deg her

Ingen løping

Utendørssko forbudt 

Ikke spray med vann 

Ikke bruk heis ved brann 

Ikke skyv

Dyr forbudt

Ikke sitt

Ikke stå eller gå her 

Ikke trakk her 

Stillas ikke ferdig

30041
20x20 cm

30042
20x30 cm

30043
20x20 cm

30044
20x30 cm

30045
20x20 cm

30046
20x30 cm

30047
20x20 cm

30048
20x30 cm

30049
20x20 cm

30050
20x30 cm

30051
20x20 cm

30052
20x30 cm

30053
20x20 cm

30054
20x30 cm

30055
20x20 cm

30056
20x30 cm

30057
20x20 cm

30058
20x30 cm

30059
20x20 cm

30060
20x30 cm

30061
20x20 cm

30062
20x30 cm

30063
20x20 cm

30064
20x30 cm

30065
20x20 cm

30066
20x30 cm

30067
20x20 cm

30068
20x30 cm

30069
20x20 cm

30070
20x30 cm

30071
20x20 cm

30072
20x30 cm

30073
20x20 cm

30074
20x30 cm

30075
20x20 cm

30076
20x30 cm

30077
20x20 cm

30078
20x30 cm

30079
20x20 cm

30080
20x30 cm

30081
20x20 cm

30082
20x30 cm

30083
20x20 cm

30084
20x30 cm

30085
20x20 cm

30086
20x30 cm

30087
20x20 cm

30088
20x30 cm

30089
20x20 cm

30090
20x30 cm

30091
20x20 cm

30092
20x30 cm

30093
20x20 cm

30094
20x30 cm

30095
20x20 cm

30096
20x30 cm
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Slips forbudt

Sykler forbudt

Forbudt med hjelm 

Tomgangskjøring forbudt 

Stopp Batterirom

Blitz forbudt 

Parkering forbudt 

Våpen forbudt

Ikke løp i trapppenÅpne ikke ventilen

El-sparkesykkel forbudt

Ikke rør, spenning påsatt

Smykker forbudt

Alkohol og narkotika forbudt 

Ingen røykeprodukter

Ikke ta ut kontakt 

Arbeidsklær forbudt 

Kast ikke søppel 

Ikke sitt her 

Ikke hopp i vannet 

Putt ikke fingeren i dysen Kryss ikke sperringene Ikke hopp 

Dytt ikke folk i vannet Utsett ikke for sollys eller varme Ingen service av brukere 

30097
20x20 cm

30098
20x30 cm

30099
20x20 cm

30100
20x30 cm

30101
20x20 cm

30102
20x30 cm

30103
20x20 cm

30104
20x30 cm

30106
20x20 cm

30106
20x30 cm

30107
20x20 cm

30108
20x30 cm

30109
20x20 cm

30110
20x30 cm

Ingen persontransport 

30111
20x20 cm

30112
20x30 cm

30113
20x20 cm

30114
20x30 cm

30115
20x20 cm

30116
20x30 cm

30117
20x20 cm

30118
20x30 cm

30119
20x20 cm

30120
20x30 cm

30121
20x20 cm

30122
20x30 cm

30123
20x20 cm

30124
20x30 cm

30125
20x20 cm

30126
20x30 cm

30127
20x20 cm

30128
20x30 cm

30129
20x20 cm

30130
20x30 cm

30131
20x20 cm

30132
20x30 cm

30139
20x20 cm

30140
20x30 cm

30147
20x20 cm

30148
20x30 cm

30133
20x20 cm

30134
20x30 cm

30141
20x20 cm

30142
20x30 cm

30149
20x20 cm

30150
20x30 cm

30151               20x30 cm

30135
20x20 cm

30136
20x30 cm

30143
20x20 cm

30144
20x30 cm

30137
20x20 cm

30138
20x30 cm

30145
20x20 cm

30146
20x30 cm

Ikke sitt her
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40017
20x20 cm

40018
20x30 cm

40019
20x20 cm

40020
20x30 cm

40021
20x20 cm

40022
20x30 cm

40023
20x20 cm

40024
20x30 cm

Generell fare

Bruk hjelm 

Bruk ansiktsvern 

Bruk sikkerhets-sele 

Bruk pusteapparat

Les instruksjon

Bruk vernesko 

Bruk arbeidsklær 

Bruk refleks bekledning

Benytt jording Ta ut stikkontakt

Bruk hørselvern

Bruk hansker

Bruk maske Bruk beskyttelses briller 

Bruk sveisemaske 

Bruk øyevern 

Bruk pusteutstyr 

Bruk anti-statisk skotøy

Vask hendene

Påbudsskilt   i hht. NS-ISO 7010-2021

Leveres i størrelse 20x20 cm som symbol og 20x30 cm med tekst som standard.
 Andre formater på forespørsel. 

Eksempel på utforming av skilt

40005  20x20 cm                   

                                 40006 20x30 cm                                 45101 20x30 cm

40001
20x20 cm

40002
20x30 cm

40003
20x20 cm

40004
20x30 cm

40005
20x20 cm

40006
20x30 cm

40007
20x20 cm

40008
20x30 cm

40009
20x20 cm

40010
20x30 cm

40011
20x20 cm

40012
20x30 cm

40013
20x20 cm

40014
20x30 cm

40015
20x20 cm

40016
20x30 cm

40025
20x20 cm

40026
20x30 cm

40027
20x20 cm

40028
20x30 cm

40029
20x20 cm

40030
20x30 cm

40031
20x20 cm

40032
20x30 cm

40033
20x20 cm

40034
20x30 cm

40035
20x20 cm

40036
20x30 cm

40037
20x20 cm

40038
20x30 cm

40039
20x20 cm

40040
20x30 cm
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Bruk alarm

Bruk redningsvest

Ventiler før og under bruk

Hold under oppsikt i vannet Ha kontinuerlig ventilasjon

Bruk beskyttelsesforkle

Bruk beskyttelse på sag

Bruk gitter

Sikre gassflasker Bruk beskyttelsesutstyr

Holdes låst

Bruk beskyttelses frakk

Bruk heldekkende vernebriller 

Bruk nett for skjegg

Bruk dobbelt hørselvern Ha med bærbart pusteutstyr

Bruk sikkerhetsnett 

Bruk sko-overtrekk Bruk hjelm og visir

Bruk beskyttelses cap

Bruk line på verktøy 

Bruk hårnett

Ta med lommelykt

Bruk rekkverk Bruk gangbro

Bruk sikkerhetsbelte

Beskytt barns øyne

Bruk beskyttelseskrem Koble fra før vedlikehold

Kast søppel her Bruk gass detektor Gangvei

40097
20x20 cm

40098
20x30 cm

40099
20x20 cm

40100
20x30 cm

40101
20x20 cm

40102
20x30 cm

40103
20x20 cm

40104
20x30 cm

40089
20x20 cm

40090
20x30 cm

40091
20x20 cm

40092
20x30 cm

40093
20x20 cm

400094
20x30 cm

40095
20x20 cm

40096
20x30 cm

40081
20x20 cm

40082
20x30 cm

40083
20x20 cm

40084
20x30 cm

40085
20x20 cm

40086
20x30 cm

40087
20x20 cm

40088
20x30 cm

40073
20x20 cm

40074
20x30 cm

40075
20x20 cm

40076
20x30 cm

40077
20x20 cm

40078
20x30 cm

40079
20x20 cm

40080
20x30 cm

40065
20x20 cm

40066
20x30 cm

40067
20x20 cm

40068
20x30 cm

40069
20x20 cm

40070
20x30 cm

40071
20x20 cm

40072
20x30 cm

40057
20x20 cm

40058
20x30 cm

40059
20x20 cm

40060
20x30 cm

40061
20x20 cm

40062
20x30 cm

40063
20x20 cm

40064
20x30 cm

40049
20x20 cm

40050
20x30 cm

40051
20x20 cm

40052
20x30 cm

40053
20x20 cm

40054
20x30 cm

40055
20x20 cm

40056
20x30 cm

40041
20x20 cm

40042
20x30 cm

40043
20x20 cm

40044
20x30 cm

40045
20x20 cm

40046
20x30 cm

40047
20x20 cm

40048
20x30 cm
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WC

Heis

VenteromTrapper

Restaurant

Overvåkning Kafé

Salong Garderobe

Resepsjon

Ingen adgang

Bøttekott Undervisning Møterom

WC WC WC

Infoskilt

45001
Dametoalett 15x15 cm

45005
Stellerom 15x15 cm

45009
Heis 15x15 cm

45013
Venterom 15x15 cm

45016
Pil 90º  15x15 cm

45004
Unitoalett 15x15 cm

45008
Møterom 15x15 cm

45012
Trapper 15x15 cm

45015
15x15 cm

45003
HC toalett 15x15 cm

45007
Undervisning 15x15 cm

4511
Overvåkning 15x15 cm

45014
Kafé 15x15 cm

45018
Salong 15x15 cm

45019
Garderobe 15x15 cm

45002
Herretoalett 15x15 cm

45006
Bøttekott 15x15 cm

45010
Resepsjon 15x15 cm

45014
Ingen adgang 15x15 cm

45017
Pil 45º  15x15 cm

Stellerom

45001-b
Dametoalett 12,5x12,5 cm

45004-b
Unitoalett 12,5x12,5 cm

45003-b
HC toalett 12,5x12,5 cm

45002-b
Herretoalett 12,5x12,5 cm

Braille skilt for svaksynte og blinde

3D toalettsymboler i kromlook.
Med den dobbeltklebende tapen på baksiden av symbolet limes symbolet enkelt på døren eller overflaten.

45050
4x10 cm
Dametoalett

45051
4x10 cm
Herretoalett

45052
8,5x10 cm
HC-toalett
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Infoskilt i tre
Infoskilt for innendørs bruk.
Laserskjært/gravert i MDF fiberplate.
Skiltene leveres med lim på baksiden for enkel montering.

33001
12,5x12,5 cm

33031
Ø10 cm

33037
Ø10 cm

33036
Ø10 cm

33035
Ø10 cm

33034
Ø10 cm

33033
Ø10 cm

33032
Ø10 cm

33005
20x12,5 cm

33004
12,5x12,5 cm

33003
12,5x12,5 cm

33002
12,5x12,5 cm
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30 mm alu-profil (med ruller inni), gjør det raskt og enkelt å feste og ta ned alle papirer, 
notater, bilder og dokumenter uten bruk av magnet eller pinner. Profilen kan enkelt 

monteres på vegger med den medfølgende fester

Dokulist

90203
90205
90207
90210
90212
90215

�

XL-Bygg Gisholt & Finne AS
avd. Kjørbekk

Navn:                   XL-Bygg Gisholt & Finne AS
                            avd. Kjørbekk

Dato:                    25.04.2022

Brannslokker

Brannslange

Brannalarm

Møteplass

Utgang ved brann

Rømningsrute

Ikke rømningsvei

Her står du

�

�

�

www.brann-sikringservice.no

ALU SNAP-FRAME RONDO SØLV ELOKSERT

Sølv eloksert aluminium klappramme med 25mm profil.

Art.nr.  90123    A4                 Snap-frame aluminium

            90134    A3                 Snap-frame aluminium

            90146    A2                 Snap-frame aluminium

            90168    A1                 Snap-frame aluminium

            90171    100x70cm    Snap-frame aluminium

            90169    A0 cm           Snap-frame aluminium

90201 Akryl kassetter til oppheng på vegg
for branninstruks og annen teknisk oversikt på
bygg masse og øvrig informasjon.
Leveres i liggende A3 format. Kan skrues
direkte opp på vegg men i de fleste tilfeller
benyttes avstandsstykker.
PS VIKTIG!
Husk å legge til 4 stk avstandsstykker pr ramme
om det er ønskelig med et slikt oppheng.
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45104    15x20 cm.

45101    20x30 cm.

45102    30x40 cm.

45103    40x60 cm

A4 A4

A4 A4

A4 A4

A4 A4

A4 A4

A4 A4

A4 A4

A4 A4

HMS/HSA tavler
Sammen med kunde kan vi utvikle en tavle som ivaretar de funksjoner som er nødvendig.
De leveres med ringpermolder eller klipsholder etter kundes ønske, oppgi ved bestilling.
Kan leveres med ønsket tekst.
Andre formater og utforming kan leveres på forespørsel.

Art.nr: 55001 HMS tavle  125x100cm m/ringpermholder eller klipsholder
           
           55002  HSA tavle  125x100cm m/ringpermholder eller klipsholder

HMS tavle Logo LogoSHA tavle

55101
Nødnummer Norge
30x20 cm Refleks

55101 Dobbeltsidig skumtape 19mm x 50 m.

Orafol® Orabond® 1810 Dobbelsidig skumtape med høy ytelse
ORABOND 1810 består av et hvitt polyetylenskum belagt på begge sider med et solvent, rent 
akrylat klebestoff. Klebestoffet garanterer høy styrke og er motstandsdyktig mot ekstreme 
temperaturer, myknere, syrer, rengjørings- og løsemidler. Klebestoffet er belagt med et blått papir 
på begge sider med silikon og polyetylen.

55102 Dobbeltsidig tape 19mm x 50 m

Orafol® Orabond® 1392TM Dobbelsidig industriell tape til glatte overflater
ORABOND 1392TM dobbeltsidig tape består av en hard PVC-film, belagt på begge sider med et 
modifisert solvent akrylat klebestoff. Den har en veldig god motstand mot UV-stråling, ekstreme 
temperaturer, kjemikalier, løsemidler og fuktighet. Det meget skjærbestandige limet har utmerket 
holdbarhet når det festes til overflater av metall, lakk og høy energi. Den har en god klebeevne når 
den er festet til overflater med lav energi.
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Maritim Solas
Retrorefleks

Pipe Repair tape                                               Drip Stop Tape

Maritim Biosoluble
Heat Stop Tape

Maritim Rust Stop
Petro Tape

SRTA0050 HST050

PRT002 DST025

RSPT050HST100

PRT003 DST038PRT004 DST050

RSPT100

50 mm x 45,7 m. 50 mm x 7,7 m.

50 mm x 1,5 m. 25 mm x 10 m.

50 mm x 10 m.100 mm x 3,3 m.

175 mm x 2,7 m. 38 mm x 10 m.100 mm x 3,05 m. 50 mm x 10 m.

100 mm x 10 m.

Eneste tapen som er godkjent
for offshore bruk til flåter,
livbøyer, flytevester etc.
SOLAS sertifisert

Article number Description Dimensions

SPST0035 Spray Stop Tape 35 mm x 10 m

SPST0050 Spray Stop Tape 50 mm x 10 m 

SPST0075 Spray Stop Tape 75 mm x 10 m 

SPST0100 Spray Stop Tape 100 mm x 10 m 

SPST0140 Spray Stop Tape 140 mm x 10 m 

SPRAY STOP ANTI-SPLASHING TAPE

Rust Stop Petro Tape er en anti-
korrosjonstape som kan påføres alle typer 
stål- og stålkonstruksjoner, inkludert rør og 
rørledninger. Tapen gir utmerket motstand 
mot vann, syrer, alkalier og salter. Det er en 
hensiktsmessig langsiktig løsning mot 
korrosjon.

Biosoluble Heat Stop Tape er en 
revolusjonerende ny miljøvennlig tape og 
brukes til isolering av varmerørsystemer om 
bord på skip. Den ble spesielt oppfunnet for 
å erstatte den keramiske fibertapen i 
maritime sektorer.

Pipe Repair Tape er en spesialutviklet harpiksbelagt glassfiberduk, 
som også vil stivne under vann.
Dette reparasjonsproduktet setter seg selv under vann, og på 
grunn av dette er det ideelt å bruke i vanskelige/våte applikasjoner. 
Pipe Repair Tape kan brukes til korrosjonsforebygging, forsterkning 
og elektrisk beskyttelse opp til 16 000 volt.

Drip Stop Tape kan brukes selv på våte overflater og lekkasje 
under trykk opp til maksimalt 3 kg/cm². Det vil til og med fungere 
under vann. Når den brukes i våte områder, må den vikles veldig 
tett. Tapen kan også brukes som et beskyttelseslag for å forhindre 
korrosjon eller som elektrisk isolasjon.

26



www.petol.no

27

General descrip�on

Light, compact and easy to use, our Emergency Escape Breathing Device (EEBD) is perfectly
adapted to confined spaces onboard your vessel. It’s designed to escape from toxic deficit 
environments, which require easy and immediate donning.
The EEBD is packed in a handy carrying bag. Posi�ve pressure in the hood eliminates any 
risk of inhaling toxic gases. An alarm indicates when the air supply is about to run out.

Cylinder working pressure: 210 bar

Cylinder capacity:  3.0 liter
Dura�on  : 15  m  inutes
Art.nr.: 330438

Technical data 

General description
The goal of the International shore connection is to keep a standby hose attachment to get a connection from shore 
or from other ships for onboard reghting, in case there is a total failure of pumps onboard.

While using the International shore connection, the sea water is supplied at a pre-decided pressure and is connected
to the ship’s re main. 

Technical Data
•  1.0 N / mm2 maximal pressure 
•  2” thread

Benets & Features
•  Designed to last in the tough marine environment
•  BMC glass ber polyester box, ame retardant
•  Cabinet door can be opened both the right and left direction 
•  Stainless Steel lock and hinges

Article number Description Dimensions Weight

ISC-C International shore connection complete (box, ange, sign) 285 x 260 x 70 mm Approx. 7 kg

ISC-B International shore connection box 285 x 260 x 70 mm Approx. 4 kg

ISC-F International shore connection ange Ø 175 mm Approx. 3 kg

Box with ange

FC0047                 International shore connection Sign                                 15x15 cm
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25051 Blå
50 mm x 33 mtr.

25055 Oransje
50 mm x 33 mtr.

25052 Grønn
50 mm x 33 mtr.

25056 Sort
50 mm x 33 mtr.

25053 Rød
50 mm x 33 mtr.

25057 Hvit
50 mm x 33 mtr.

25054 Gul
50 mm x 33 mtr.

Merketape farget
Tape beregnet spesielt for gulvmerking som industri og sportshaller. Meget god heft.

Fluoriserende tape Oransje

25060  50 mm x 10 mtr.

Fluoriserende tape Grønn

25061  50 mm x 10 mtr.

Fluoriserende tape Gul

25062  50 mm x 10 mtr.

Fluoriserende tape
Må ikke forveksles med etterlysende tape som lyser i mørket. Fluoriserende forsterker bare lys som allerede er der

Varseltape Rød/Hvit

25001  50 mm x 33 mtr.

Varseltape Gul/Sort

25002  50 mm x 33 mtr.

Varseltape Gønn/Hvit

25012  50 mm x 33 mtr.

Varseltape Refleks kl. 3G
Refleksfolie Gul

25008
50 mm x 10 mtr.

Refleksfolie Rød/Hvit

25003 H/V
50 mm x 10 mtr.
Høyre og Venstre

Refleksfolie Gul/Rød

25010 H/V
50 mm x 10 mtr.

Refleksfolie Gul/Sort

25004 H/V
50 mm x 10 mtr.
Høyre og Venstre

Refleksfolie Gul

25009
100 mm x 10 mtr.

25005 H/V
100 mm x 25 mtr.
Høyre og Venstre

Refleksfolie Gul/Rød

25011 H/V
100 mm x 10 mtr.

25006-H/V
100 mm x 25 mtr.
Høyre og Venstre

Varseltape Refleks kl. 2

28

Varsel tape  Alle våre varseltaper kan også brukes som gulvmerking om ønskelig.



www.petol.no

Antisklitape Gul/Sort

25021  50 mm x 18,3 mtr.

25022  100 cm x 18,3 mtr.

Antisklitape Sort

25023    25 mm x 18 mtr.

25024    50 mm x 18 mtr.

25025  100 mm x 18 mtr.

Antisklitape Rød/Hvit

25028    50 mm x 18,3 mtr.

25029  100 mm x 18,3 mtr.

Antisklitape Grå

25030   25 mm x 18,3 mtr.

25031   50 mm x 18,3 mtr.

Antiskli tape
Alle våre kan brukes både innen- og utendørs.  Andre kvaliteter og formater på forespørsel.

Antisklitape Etterlysende

25035     50 mm x 18,3 mtr.

Antisklitape Sort / Etterlysende

25034   50 mm x 18,3 mtr.

Gangfelt Antiskli Grønn / Gul

25039    1 m x 5 m.

25040    1 m x 10 m.

Pil Antiskli Etterlysende / Grønn

20374   400 m x 400 mm.

Varselfelt Antiskli Sort / Gul

25037   300 mm x 18,3 m.

25038    500 mm x 18,3 m.

Antisklitape Gul

25032   50 mm x 18,3 mtr.

Antisklitape Etterlysende / Sort

25036   50 mm x 18,3 mtr.

Pil Antiskli Grønn / Etterlysende

86015   Ø100 mm pk a’10 stk

Antisklitape Gul fluoriserende

25033   50 mm x 18,3 mtr.

Rømningsvei
Antisklitape Etterlysende / Grønn

20370   400 mm x 400 mm.
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Gul
Art. nr. 25070

Blå
Art. nr. 25071

Sort
Art. nr. 25075

Grønn
Art. nr. 25072

Oransje
Art. nr. 25073

Rød
Art. nr. 25074

Rød/Hvit
Art. nr. 25078

Sort/Gul
Art. nr. 25077

Hvit
Art. nr. 25076

PermaLean er vår mest holdbare og tynne merketape til nå !

Med en total tykkelse på 500mu er PermaLean den tynneste selvklebende, industrielle gulvteipen i verden.
Med PermaStripe på 1300mu og PermaRoute 960mu,

lar PermaLean oss tilby et kostnadseffektivt utvalg av slitesterke, tynne bånd som gir
bedre muligheter for et bredere utvalg å velge mellom for å passe til deres behov og budsjett. 

Produktet er designet for å være ekstremt tøft.
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SPERRE / VARSELBÅND

«Superstrong»
Sperrebånd i meget slitesterkt materiale.

99803

Gul/Rød

99804

Rød/Hvit/Refleks
SUPERSTRONG

80 mm x 100 mtr.

Arbeidsvarsling

80 mm x 250 mtr.

Forbud

99801

Rød/Hvit

PLASTKJETTING Rød/Hvit (Forbud)
99810-6RW
Rød/Hvit plastkjetting 6mm x 25 m.

99810-8RW

Rød/Hvit plastkjetting 8mm x 25 m.

SUPERSTRONG

80mm x 500 mtr.

80 mm x 100 mtr.

Forbud

99802

Gul/sort
SUPERSTRONG

80 mm x 500 mtr.

Varsel/Fare

Titan Expander barrier 3M
Foldet sammen er den bare 55 cm men kan brettes ut til hele 310 cm.
Titan Expander veier bare 10,5 kg og er lett nok til å bære med,
men samtidig tung nok til å være stabil utendørs under vind og vær.

Art.nr.:  99820 Titan Expander Gul/Sort

  99821 Titan Expander Rød/Hvit

Art.nr.  99810 
Trafikksylinder
Høyde: 100 cm.

Art.nr.  99811
Hindermarkering
Zebraflex komplett
kl. 3 Refleks Høyde:100 cm.

Art.nr.  99812 
Trafikkjegle
kl. 3 Refleks Høyde: 75 cm.
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Sperregjerde
For sperring av anleggs-områder,

skiløyper, byggeplasser,
publikumskjerming o.l.

Art.nr.: 99816      50 x 1 m
Oransje            

Sperresnor
Sperresnor med type 3 refleks.
Leveres i lengder på 20 meter.
Oransje snor med oransje
plastmerker påmontert gul refleks.

Art.nr.: 99815      20 m.  Rød/Gul

Art.nr.: 99817      Ledig/Opptatt Art.nr.: 99818      Rent/Urent

Oljeabsorbenter vil plukke opp
alle typer olje og de este
løsningsmidler og vil  ikke bli
påvirket av vandige væsker.
Bestående av pads, sokker,
avhendingsposer og slips og
en rull med  forsiktighetstape
som alle holdes i en 90 liters
beholder med lokk.
Art.nr.: PKQ110

Leveres på palle a’6 stk

90 liters Oil spill Kit

RENTLEDIG

URENTOPPTATT

Dørskilt Eloksert aluminium 200x40mm

32

Oil spill kit
15 liter

Oil spill kit
30 liter

Oljeoppsamlingsbag 15 liter
Denne vesken er tilpasset små oljesøl og
er spesielt tilpasset gaffel-trucker o.l.
hvor det rask og effektivt kan brukes ved
nødstilfeller.
Inneholder, pads, strømper, avfall-sekk
og strips samt instruksjon.
Alt pakket i en hendig plast bag.

Art.nr.: 79015
Oljeoppsamling 15 liter.

Oljeoppsamlingsbag 30 liter
Denne vesken er tilpasset små oljesøl
og er spesielt tilpasset tankbiler, vare-
transport o.l. hvor det rask og effektivt 
kan brukes ved nødstilfeller.
Inneholder, pads, strømper, avfallssekk
og strips samt instruksjon.
Alt pakket i en hendig plast bag.

Art.nr.: 79030
Oljeoppsamling 30 liter.

Art. nr.: 79005
Absorberende matte Suck-It
Suck-it absorberende matte. 
Absorberer 4-5 liter væske. Perfekt 
på vanskelige plasser som under 
kjøkkenbenker og under radiatorer. 
For engangsbruk. 
Må ikke tas ut av plasten. 
Klipp hull som anvist.
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20350
Røyking forbudt

20356
ADVARSEL

Gass under trykk

20362
Generelt påbud

20368
Førstehjelp

20310
Brannslokker

10x10 cm
15x15 cm
20x20 cm

20355
Ikke blokker

20361
ADVARSEL
Glatt gulv

20367
Gangvei H/V

20373
Uren sone

20354
Ikke gå her

20360
ADVARSEL

Kronisk helsefare

20366
Vask hendene

20372
Ren sone

20352
EL-sparkesykkel

 forbudt

20358
ADVARSEL

 Automatiserte kjøretøy

20364
Bruk hjelm

i dette området

20370
Rømningsvei H/V
 Etterlysende folie

20312
Førstehjelp

Ø10 cm

20314
Førstehjelp

Ø22 cm

20353
Ingen rømningsvei

20359
ADVARSEL

Hengende last

20365
Bruk hørselvern

i dette områdeten

20371
Møteplass

20351
Adgang forbudt

20357
ADVARSEL

Industrikjøretøy

20363
Bruk maske i
dette området

20369
STOPP

20311
Brannslange

10x10 cm
15x15 cm
20x20 cm

Folieskilt for gulv
Folieskilt kan leveres de fleste varianter og kvaliteter men

her er det som er mest brukt, i praksis kan alle symboler brukes
som gulvmerker og har du et eget symbol kan vi produsere dette også.

Folieskilt for gulv med antiskli overflate 30 cm (andre format på forespørsel)

20301
Gass under trykk
2-sidig klistremerke
for vindu
18x16 cm

20302
Propan
2-sidig klistremerke
for vindu
18x16 cm

BEHOLDERNE BRINGES UT I TILFELLE BRANN BEHOLDERNE BRINGES UT I TILFELLE BRANN

33

Folieskilt
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Bygg & Anleggsskilt

Har du behov for skilt med egen tekst?
Vi kan skreddersy skilt som passer

akkurat til ditt behov.

Vi kan produsere tavler med områdekart,

turistinfo, severdigheter etc.

Gjerne med QR-kode og bilder

sammen med tekst og symboler.

Vi kan utarbeide ferdig tavle med trykk

samt levere med oppsettingsutsyr om

ønskelig, som betongfundament etc.

70001      50x50 cm
70002  100x100 cm

70003      50x50 cm
70004  100x100 cm

70009      50x50 cm
70010  100x100 cm

70016      50x50 cm
70017  100x100 cm

70018      70x50 cm
70019    100x70 cm

70011      50x50 cm
70012  100x100 cm

70013      50x25 cm

70014      50x25 cm

70015      50x25 cm

70005      50x50 cm
70006  100x100 cm

70007      65x100 cm
70008  100x200 cm

34

ANLEGGSOMRÅDE
Uvedkommende ingen adgang

Følgende regler gjelder for anlegget:

•  Kontakt anleggsledelsen for registrering

•  Hjelm, vernesko, HMS-kort
   og synlighetsbekledning
   er påbudt

•  Annet sikrings- og verneutstyr må brukes
   når dette er påkrevet.

Registrering / Registration:

Påbudt / Mandatory:

Påbudt / When required:

LOGO
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Privatrettslige skilt
Leveres i refleks utførelse som standard.

Skiltene leveres i aluminium for veggmontering
og 2mm aluminium med hull for klammer og mulighet for montering på stolpe.

Overtredelse kan medføre Overtredelse kan medføre
borttauing for eiers regning og risiko borttauing for eiers regning og risiko

PP

P P

20

P

30

75506

Klammer for stolpe

Ø60mm

75001  50x70 cm

75002  50x70 cm/2mm

75003  60x90 cm

75004  60x90 cm/2mm

75017  50x70 cm

75018  50x70 cm/2mm

75027  50x50 cm

75028  50x50 cm/2mm

75037  50x50 cm

75038  50x50 cm/2mm

75019  50x70 cm

75020  50x70 cm/2mm

75029  50x50 cm

75030  50x50 cm/2mm

75039  50x50 cm

75040  50x50 cm/2mm

75021  50x70 cm

75022  50x70 cm/2mm

75031  50x50 cm

75032  50x50 cm/2mm

75041  50x50 cm

75042  50x50 cm/2mm

75023  50x70 cm

75024  50x70 cm/2mm

75033  50x50 cm

75034  50x50 cm/2mm

75043  50x50 cm

75044  50x50 cm/2mm

75025  50x70 cm

75026  50x70 cm/2mm

75035  50x50 cm

75036  50x50 cm/2mm

75045  50x50 cm

75046  50x50 cm/2mm

75005  50x70 cm

75006  50x70 cm/2mm

75007  60x90 cm

75008  60x90 cm/2mm

75009  50x70 cm

75010  50x70 cm/2mm

75011  60x90 cm

75012  60x90 cm/2mm

75013  50x70 cm

75014  50x70 cm/2mm

75015  60x90 cm

75016  60x90 cm/2mm

75508

Klammer for stolpe

Ø114mm

75510

Klammer for stolpe

Ø89mm

35
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75503

Betongfundament

Ø60mm/500mm

75506

Jordfundament Spyd

Ø60mm/500mm

75502

Skiltstolpe

Ø60mm/3 m.

75509

Løsfot, betong

m/håndtak 47 kg.

Overtredelse kan medføre bort-
tauing for eiers regning og risiko

P

Tenk
miljø!
Vennligst ikke la

bilen gå på tomgang

P PP

P

Overtredelse kan medføre bort-
tauing for eiers regning og risiko

75047  50x25 cm

75048  50x25 cm/2mm

75055  50x25 cm

75056  50x25 cm/2mm

75063  50x25 cm

75064  50x25 cm/2mm

75071  50x25 cm

75072  50x25 cm/2mm

75079  60x40 cm

75080  60x40 cm/3mm

75049  50x25 cm

75050  50x25 cm/2mm

75057  50x25 cm

75058  50x25 cm/2mm

75065  50x25 cm

75066  50x25 cm/2mm

75073  50x25 cm

75074  50x25 cm/2mm

75051  50x25 cm

75052  50x25 cm/2mm

75059  50x25 cm

75060  50x25 cm/2mm

75067  50x25 cm

75068  50x25 cm/2mm

75075  50x25 cm

75076  50x25 cm/2mm

75053  50x25 cm

75054  50x25 cm/2mm

75061  50x25 cm

75062  50x25 cm/2mm

75069  50x25 cm

75070  50x25 cm/2mm

75077  50x25 cm

75078  50x25 cm/2mm
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110001
SOTT Surface Cleaner-II
1 L sprayflaske
Overflaterens til de fleste underlag
Til metall, plast, gummi, glass og
billakk etc.
Spray på og tørk av med tørr klut
Produktet virker fort og etterlater
ingen striper.

Oppstillingsplass brannbil
Bredde 7 m - lengde 12 m
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Varselposter

77 cm

59 cm

75 cm 117,5 cm

26152 Varselpost, grå
H: 117x5 cm. 2-sidig fyllbar
Vekt: 2,5 kg.   Med vann: 5,5 kg.

26151 Varselpost, grå
H: 117x5 cm. 2-sidig fyllbar
Vekt: 4 kg.  Med vann: 8 kg.

26158 Varselpost, Gul
26159 Varselpost, Grå
H: 67x77x50 cm. 2-sidig.
Vekt: 5,6 kg.

26146 Varselpost, Gul
H: 63x31x46 cm.
(Brettet: 4 cm)
2-sidig. Vekt: 0,8 kg.

P

Varselpost til forskjellige behov og situasjoner.
Merking tilpasses type varselpost og vi kan også levere varselposter med egen tekst

om du ikke finner det du trenger her.
Slik bestiller du:

Om du ønsker 26146, glatt gulv varselpost type gul bestiller du 26146-001

Vi venter buss.
Vennligst

ikke parker her

Vennligst
stopp motoren

mens du venter.

001

004

010008 009

003

006

012

007

020

002

005

011

37
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99708                 XS01 
Skipper fleksibel barriere XS

99716    Pad01

Holder/mottaker
med sugekopp

99715   Cord01
Holder/mottaker
med magnet/strikk

99717   Clamp01
Holder/mottaker
tvinge

99709     Light01  
Lys for Skipper

99713 W/Reciever01  
Mottaker for vegg
99714 M/Reciever01  
Mottaker Magnet

99710   Sign01  
Skiltholder
     

99711  W/Support01 
Veggbrakett
99712 M/Support01 
Magnetbrakett
     

99701  Skipper01  
Skipper fleksibel barriere

99702  Dummy01
Skipper dummy unit

99703      Post01 Stolpe for Skipper

99704      Post02 Base for Skipper

99705      Post03 Bajonettfeste for stolpe

99706   Cone01  Kjegle for Skipper

99707  Cone02 Vektring for kjegle

STANDARD: Rød/Hvit zebra 

Andre varianter på forespørsel,
også i reflekterende u�ørelse.

 

Et fleksibelt
og robust
barrieresystem

9 meter bånd

9 meter bånd

Fester

99720  
Skipper
safety
station 3
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40

E tr  

en k ektiv må å løse glatt

brukes i stedet for e trappedekker for å dekke 

kanten av ådet på trinnet de fleste sklir på. 

EdgeGrip anti-skli trappenese er

Diskrimineringsloven del III av , og 

Strat

EdgeGrip

EdgeGrip
dekker er

for områder  tungt 

fotf

EDGEGRIP AL SLIPGRIP STANDARD ANTI-SLIP 

EdgeGrip Heavy

er en slitesterk og sv rt

E fety Glow trappeneser

Disse an er Glow in 

sikkerheten og synligheten i lok

FARGE

EDGEGRIP HEAVY DUTY ANTI SLIP
GRP 

EDGEGRIP SAFETY GLOW 
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99501
150x150mm  1-2 tall

99503
150x150mm  1-2 tall

99661 52x11 cm

99502
210x150mm  2-3 tall

99504
210x150mm  2-3 tall

Husnummer i aluminium m/refleks.
Leveres i format 15x15 cm og 21x15 cm som standard.

Andre formater på bestilling.

www.safe-sign.no

Moderne                              

Klassisk

Livbøye Livbøyemerking

Fiskerimerke klasse 1, 2 og 3

Fiskeri klasse: 1

Merkehøyde 65 cm,
bokstavhøyde 45 cm.
Farge: Hvit tekst på svart bakgrunn
Materiale: Vinyl av høy kvalitet
Art.nr.: 99601  sett a’2 stk

Fiskeri klasse: 2

Merkehøyde 37 cm,
bokstavhøyde 25 cm.
Farge: Hvit tekst på svart bakgrunn
Materiale: Vinyl av høy kvalitet
Art.nr.: 99602 sett a’2 stk

Fiskeri klasse: 3

Merkehøyde 23 cm,
bokstavhøyde 15 cm.
Farge: Hvit tekst på svart bakgrunn
Materiale: Vinyl av høy kvalitet
Art. nr.: 99603  sett a’2 stk

Livbøyemerking for Ø75 cm livbøye.
Båtnavn og stedsnavn utskåret i sort vinyl som
egner seg spesielt godt til gummioverflater lik den 
som finnes på de fleste livbøyer.

Art. nr.: 99511  Livbøyemerking Sort

Livbøye Ø75 cm.
Livbøye med godkjent refleks og SOLAS 
godkjent. Vekt 2,5 kg.

Art. nr.: 99510  Livbøye SOLAS

18 188

N
99661       T2 skilt

Skilt for sykkelstativ i plast, med refleks og nasjonalitetsmerke.
OBS! Dette er ikke et bilskilt.
Skiltet kan kun brukes på sykkelstativ 
når disse dekker originalt bilskilt.

41
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1,5 1,6
N

RADIOACTIVE II
CONTENT  . . . . . . . . . . . .
     ACTIVITY . . . . . . . . . 

TRANSPORT INDEX

RADIOACTIVE III
CONTENT  . . . . . . . . . . . .
     ACTIVITY . . . . . . . . . 

TRANSPORT INDEX

RADIOACTIVE I
CONTENT  . . . . . . . . . . . .
     ACTIVITY . . . . . . . . . 

TRANSPORT INDEX

Kl.1   Eksplosive stoffer
          og gjenstander

Kl.6,2  Infeksjons-
            fremmende stoffer

Kl.7A  Radioaktivt
           materiale

Kl.7B  Radioaktivt
           materiale

Kl.7C  Radioaktivt
           materiale

Kl.7D  Radioaktivt
           materiale

Kl.7E  Radioaktivt
           materiale

Kl.8    Etsende
           stoffer

Kl.9    Forskjellige farlige
         stoffer og gjenstander

Kl.9A    Lithium batterier

Skadelig for miljøet UN      Nøytral

Begrenset mengde Overpack Div. UN m/vagfritt
nummer 

Kl. 11   Lagres i pil-
            spissens retning 

Kl.1,4  Eksplosive stoffer
            og gjenstander

Kl.1,5  Eksplosive stoffer
            og gjenstander

Kl.1,6  Eksplosive stoffer
            og gjenstander

Kl.2,2  Ikke brennbare
            Ikke giftige gasser

Kl.2,1  Brennbare gasser

Kl.2,3  Giftige gasser Kl.3     Brannfarlige
            væsker

Kl.4,2  Selvanntenende
            stoffer

Kl.5,1  Oksiderende
            stoffer

Kl.5,2  Organiske
            perioksider

Kl.6     Giftige
            stoffer

Kl.4,1  Brannfarlige faste
stoffer, selvreaktive stoffer
og desensiterte eksplosiver

Kl.4,3  Stoffer som
utvikler brennbare gasser
i kontakt med vann.

60001   25x25 cm.

60002   10x10 cm. a’100

60029   25x25 cm.

60030   10x10 cm. a’100

60031   25x25 cm.

60032   10x10 cm. a’100

60033   25x25 cm.

60034   10x10 cm. a’100

60035   25x25 cm.

60036   10x10 cm. a’100

60037   25x25 cm.

60038   10x10 cm. a’100

60039   25x25 cm.

60040   10x10 cm. a’100

60041   25x25 cm.

60042   10x10 cm. a’100

60043   25x25 cm.

60044   10x10 cm. a’100

60058   25x25 cm.

60059   10x10 cm. a’100

60045   25x25 cm.

60046   10x10 cm. a’100

60047   10x10 cm. a’100

60049  25x25 cm.

60050   10x10 cm. a’100

60053   10x10 cm. a’10060051   10x10 cm. a’100 60057   10x10 cm. a’100

60003   25x25 cm.

60004   10x10 cm. a’250
60005   25x25 cm.

60006   10x10 cm. a’100

60007   25x25 cm.

60008   10x10 cm. a’100

60011   25x25 cm.

60012   10x10 cm. a’100

60009   25x25 cm.

60010   10x10 cm. a’100

60013   25x25 cm.

60014   10x10 cm. a’100

60015   25x25 cm.

60016   10x10 cm. a’100

60019   25x25 cm.

60020   10x10 cm. a’100

60023   25x25 cm.

60024   10x10 cm. a’100

H60025   25x25 cm.

60026   10x10 cm. a’100

60027   25x25 cm.

60028   10x10 cm. a’100

60017   25x25 cm.

60018   10x10 cm. a’100

60021   25x25 cm.

60022   10x10 cm. a’250

3 4 4 4

TOXIC

6

FISSILE

KRITIKALITETS
SIKKERHETSINDEKS

OXIDIZING AGENT

In case of dammage or leakage
Immediately notify public

health authorities

 6

98

UN

OVERPACKUN 1268

Marine pollutant

60055   25x25x35 cm.

60056   10x10 cm. a’100

MARINE POLLUTANT

ADR-RID Godsmerking
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CLP Faresymboler til merking
Alle farlige kjemikalier skal være tydelig merket med faresymbol (farepiktogram), 

GHS 1 Eksplosiv

61001   20x20 cm
61002   10x10 cm
61003   30x30mm
             Rull a’250 stk

GHS 6 Akutt helsefare

61017   20x20 cm
61018   10x10 cm
61019   30x30mm
             Rull a’250 stk

GHS 2 Brannfare

61004   20x20 cm
61005   10x10 cm
61006   30x30mm
             Rull a’250 stk

GHS 7 Annen helsefare

61020   20x20 cm
61021   10x10 cm
61022   30x30mm
             Rull a’250 stk

GHS 3 Oksiderende

61007   20x20 cm
61008   10x10 cm
61009   30x30mm
             Rull a’250 stk

GHS 8 Kronisk helsefare

61023   20x20 cm
61024   10x10 cm
61025   30x30mm
             Rull a’250 stk

GHS 4 Gass
            under trykk
61010   20x20 cm
61011   10x10 cm
61012   30x30mm
             Rull a’250 stk

GHS 9 Miljøfare

61026   20x20 cm
61027   10x10 cm
61028   30x30mm
             Rull a’250 stk

GHS 5 Etsende

61014   20x20 cm
61015   10x10 cm
61016   30x30mm
             Rull a’250 stk

Skap for brannslokkere

Skap for oppbevaring av slokkere
og annet sikkerhetssutstyr.
Passer til bil, båt, garasjeanlegg etc.

99520   for 6 kg. slokker

99521   for 12 kg. / 9 liter slokker

99522   for 5 kg Co2 slokker

60102

ADR-skilt

sammenleggbar

40x30 cm

60103

Skiltholder

25x25 cm
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Glass- og metallembalasje

Det er også mulig å kombinere to 

ulike ikoner med samme tekst. De�e 

vil være aktuelt på for eksempel 

glass- og metallemballasje. 

62005 + 62006

KATEGORIER

Kildesortering er delt inn i følgende kategorier e�er farge:

MATAVFALL

FARLIG AVFALL

GLASS

HAGEAVFALL

PAPP & PAPIR

OMBRUK

PLAST

BYGG

METALL

TRE

RESTAVFALL

ELEKTRONIKK

Standard formater:                              Andre formater/utførelser på forespørsel

Leveres standard som folieskilt
Ved bestilling, spesifiser type og størrelse.

F.eks. 62032-1  Ombruk  A4 10 stk

Resirkulering er alles ansvar
Denne merkeordningen ersta�er avfallssymboler og piktogrammer som har vært

tilgjengelig på sortere.no og Grønt Punkt sine ne�sider.

OmbrukOmbrukOmbruk Ombruk

A5A4 75 x 300 mm 50 x 200 mm

62032-1

62032-2

62032-3
62032-4

44
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Utviklet ikon skal alltid være kvadratisk med forklarende tekst under eller på siden. 

Matavfall Frityrolje

Storsekk

Vindu med
PCB

Vindu med
klorparafin

Ombruk

Porselen

Trevirke

Papp

Dekk

Impregnert
trevirke

Tekstiler

Vindu

Papir

Plastemballasje

Asbest

Tonerkassetter
og blekkpatroner

Sko

Isolasjon

Kartong

Hardplast

Lyspærer

Møbler

Små
fritidsbåter

Glass

Plastemballasje

Maling, lim
og lakk

Hageavfall

Store
fritidsbåter

Metall
emballasje

EPS

Lysstoffrør

Jord

Trepaller

Metall
embalasje

Plastfolie

Batterier

Svartelistede
planter

Småelektronikk

Restavfall

Rundballe-
plast

Bilbatterier

Gips

TV og skjermer

Ikke-brennbart
rest

Farlig avfall

Spillolje

Betong

Hvitevarer Småelektronikk

Engangsgrill

Gulvbelegg

Oljefilter

Murstein

Kabler
Digital sikkerhets-

makulering

62001 62054

62011

62021

62031

62039

62047

62010

62020

62030

62009

62019

62029

62008

62018

62028

62038

62046

62007

62017

62027

62037

62045

62006

62016

62026

62036

62044

62052

62005

62015

62025

62035

62043

62051 62055 620561

62004

62014

62024

62053 62034

62042

62050

62003

62013

62023

62033

62041

62049

62002

62012

62022

62032

62040

62060

45

Smittefarlig
avfall

Medisinsk avfall
Stikkende og

skjærende avfall

620572 62058 62059
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Available safety sign layouts and types

Normally powered 10 minutes 1 hour

Any other layout is available upon request.

Vårt 'Dutch Design' kvalitetsutvalg av LED Escape-skilt er designet for å tydelig identifisere nødutganger
og rømningsveier, utført i et tidløst design som passer inn i moderne arkitektur.

Vårt utvalg av LED rømningsskilt muliggjør enkel installasjon og gir en pålitelig og stilig løsning for bruk
i forskjellige typer bygninger som kontorer, hoteller, sykehus og detaljhandel.

Arkitekter har et spesielt blikk i tankene når de designer bygninger, biblioteker, hoteller og kontorlokaler.
LED Escape Signs er IP44-beskyttet, CE-godkjent og er tilgjengelig i to formater, innfelt og

overflatemontert, og tilbyr 'fit and forget' LED-teknologi som gir en lang levetid på minst 40.000 timer.

LED nødlysarmatur med etterlysende front

Nødlysarmatur

TAKTILA® Ledelinjesystem
Norskproduserte taktile elementer laget av

100% resirkulert plast
TAKTILA® er en serie elementer i høy kvalitet

som tåler hard bruk, og passer på
steder det ferdes mye folk. De er beregnet for

innendørs bruk for å markere trapper, heiser, eller

brukes som ledelinjer mellom viktige funksjoner i bygg.

®

N O R S K P R O D U S E R T E   T A K T I L E   E L E M E N T E R

O P P M E R K S O M H E T S F E L T           

F A R E F E L T            

L E D E L I N J E R

T R A P P E M A R K Ø R
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TA / FA 7501:2B
TILUFTSAGGREGAT
PLAN 3 AREA 2B

STENGEVENTIL
HOVEDLEDNING NATURGASS

Ø
40mmØ27mm

Ø
50
mm

PIC 2:41
LUFTING

SB 24566
504-HV028-32
SECTION VALVE

TAG NUMBER

TAG NUMBER
POWER LEVEL
TAG NUMBER

TAG NUMBER
FUNCTION DESCR.

DESCR.
DESCR.

(ISOLATION INFO)

TAG NUMBER
TAG NUMBER

DESCRIPTION

TAG NUMBER
DESCRIPTION

DESCRIPTION

TAG NUMBER
 NATIONAL DESCR.

ENGLISH DESCR.

TAG NUMBER
 NATIONAL DESCR.

ENGLISH DESCR.

Ola & Kari

Nordmann
Strandveien 72

Ola & Kari

Nordmann
Strandveien 72
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